LA2E - LA3E - LAM
33
IS
TE
CL
A3
E
I4

ABMESSUNGEN UND ZUBEHÖR FÜR
LA2E-LA3E-LA4E
ZUBEHÖR - BESTELLBEZEICHNUNG
31 S11
11 poliger Sockel mit Schraubanschluß.
Aus thermoplastischem Material (Noryl) mit
hoher Stromfestigkeit (gemäß VDE 0303/1)
und mit Isolationsgrad C (VDE 0110).
Kann auf einer Tafel oder auf Schiene
35mm montiert werden. Gewicht 47g.
31 RE014
Feder aus Drahtsaite AISI 302 zur
Verhinderung des Auskuppelns des Relais
vom Sockel.
31 L48 P11
11 poliger loser Sockel mit Lötanschluß.
31 G216
Vordere Abdeckung, untere Platte, Zugstab,
Schrauben, Muttern und Unterlegscheiben
für den Einbau des Relais.
LA2E - LA3E
Dimensioni accessori
Dimensions accessories
Abmessungen Zubehörs
S11
G216
RE014
32.5� Ø31�
Ø10�
16�
60
�
40.5�
78
�
L48 P11
ACCESSORI PER LAM -
CODICE DI ORDINAZIONE
31 RE0052
Coppia di staffe.
Utilizzando gli accessori RE005/2, il
contenitore (in esecuzione base da incasso)
può essere trasformato per fissaggio da
interno quadro.
31 PARVT
Protezione anteriore in Lexan per LAM
ACCESSORIES FOR LAM -
ORDER CODES
31 RE0052
Set of mounting brackets for fixing on
mounting plate.
31 PARVT
Lexan front cover for LAM
ZUBEHÖR FÜR LAM -
BESTELLBEZEICHNUNG
31 RE0052
Halterungen. Unter Verwendung des
Zubehörs RE005/2 kann das Gehäuse (in
Grundausführung für Einbau) zur
Befestigung im Inneren der Tafel
umgewandelt werden.
31 PARVT
Vorderer Schutz aus Lexan für LAM
LAM
17❶12172
67
13
9.
5
14
5
RE005/2
17
7
65
17
5
45
15
5
Ø5
❶ Con la protezione anteriore PARVT la quota diventa pari a 60 mm.
Relay depth increase 60 mm when PARVT cover is mounted.
76
10
38 7027
97
13
65
38 27
32.5 72
4839
9676 86
Ø4
5